GODOY

JOSÉ AN Id DE BARROS
2° 	Presidente

MARCOS AUGUS
1°

panara &i,cvnew c°1--e,/,~ de C95-,0H More
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

PORTARIA N° 141/2014-L
De 24 de novembro de 2014.

Dispõe sobre exoneração da servidora, Sra.
Denize Gabriela Pereira dos Santos, Assessora
Legislativa lotada no Gabinete do Vereador
Flávio Andrade de Brita

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICI-
PAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE SÃO
ROQUE, no uso de suas atribuições legais, e
nos termos do artigo 12 da Lei n° 3.013 de
29/12/2006 e suas alterações, EXPEDE a se-
guinte Portaria:

Art. 1° Fica exonerada do cargo de Assessora
Legislativa, lotada no Gabinete do Vereador Flávio Andrade de Brito, de livre
provimento e exoneração, a pedido da própria servidora, a Sra. Denize Gabrie-
la Pereira dos Santos, portadora do RG n° 43.273.246-9, a partir 24 de novem-
bro de 2014, fazendo jus ao pagamento das verbas inerentes ao ato de exone-
ração.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data

de sua publicação.

Câmara Municipal da Estância Turística de
São Roque, 24 de novembro de 2014.

Presidente

JOS ARLOS DE CAMARGO
1° Vice-Presidente

(LIO 	XANADREVO OrIGO/C(e0ARES
2°  Secretário

Registrada e publicada na Secretaria da Câmara na data supracitada
(Processo n° 38 , de 15/01/2013):

MAURAC ORAES D OLIVEIRA
etor Administrativo

PROTOCOLO N° CETSR 24/11/2014 - 08:49:26 07733/2014

	Page 1